
 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-3181 - gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 723/2020 DE, 30 DE JUNHO DE 2020. 

 
 

"CONCEDE LICENÇA PRÊMIO 

REMUNERADA A SERVIDORA 

PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 
O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos 

Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições legais e administrativas. 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder licença prêmio remunerada a servidora pública municipal Sr.ª 

Sueli Alves Moreira, que exerce o cargo de professora nível III, concursada, referente ao 

período aquisitivo de 01/02/2011 a 10/06/2016, sendo que os 03 (três) meses serão 

convertidos em dinheiro. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 30 dias do 

mês de junho de 2020. 

 

 

 

 

 
Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 

 

Certidão 

Registrado em livro 

próprio, afixado no 

placar de publicidade. 
Data Supra. 

 

 

mailto:gabinete@camposbelos.go.gov.br

